
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Сергачова В.О.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Блоку 
Наталії Вітренко „Народна опозиція” Сергачова В.О.,   обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати депутатський запит депутата від   Блоку Наталії Вітренко 
„Народна  опозиція”  Сергачова  В.О. про  вжиття  необхідних  заходів  щодо 
збереження Військового інституту Одеського національного політехнічного 
університету й зобов’язання Міністерства оборони та Міністерства освіти і 
науки України виконати всі  вимоги їх спільного наказу від 9 серпня 2007 
року  №  453/728  „Про  заходи  щодо  реорганізації  Одеського  інституту 
Сухопутних  військ”  та  направити  на  розгляд  Прем’єр-міністру  України 
Тимошенко  Ю.В.,  Міністру  оборони  України  Єханурову  Ю.І.  і  Міністру 
освіти і науки України Вакарчуку І.О.

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

28 січня 2009 року
№ 761-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Блоку Наталії Вітренко „Народна опозиція” Сергачова В.О., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


